下記の通り注文いたします。 ※

【サイズ目安】

▼男子

▼女子

【注文者情報　※全ての項目必須】

ﾊﾞｽﾄ(cm)

ﾋｯﾌﾟ(cm)

61-67 64-72 75-79 78-82 81-85 82-86 83-88

65-73 69-77 82-86 85-89 88-92 91-95 94-98

ｳｴｽﾄ(cm) 53-59 55-64 56-60 59-63 62-66 65-69 68-72

身長(cm) 125-135 135-145 147-154 152-159 157-164 162-169 169-174

XS S M L XL

ｻｲｽﾞ表記 130 140 XS S M L XL

67-73 71-77 75-81 79-85 83-89

135-145 155-165 160-170 165-175 170-180 175-185

ｻｲｽﾞ表記

ｳｴｽﾄ(cm)

身長(cm)

53-59

125-135

55-64

130 140

140 L

XS XL

130

130 M

140 L

XS XL

M

BSTオリジナル水着　注文書

BleikurSwimTeam　　御中

金額単価(税込)ｻｲｽﾞ数量ｻｲｽﾞ商品名 色 数量

電　話

メール

色の部分（数量・金額・合計額）をご記入ください。

フリガナ

氏　名

住　所
〒

合　計　額

¥8,690

¥10,890

[メンズ]

ショート

ボックス

総柄

[レディース]

ハイレグ
総柄

S

S

[メンズ]

スパッツ
総柄

130 M

¥9,790
140 L

XS XL

S

[レディース]

スパッツ
総柄

130 M

¥12,100
140 L

XS XL

S

[レディース]

スパッツ
ﾌﾞﾗｯｸ

130 M

¥12,100
140 L

XS XL

S